
A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ 
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 163 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 7 DE FEVEREIRO DE 20228

 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAÍAS COELHO – PI 
 AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O MUNICÍPIO DE ISAÍAS COELHO – PI, através do Pregoeiro, torna público, que realizará licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 007/2022, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM. 
Objeto: Aquisição de merenda escolar. Data e horário do recebimento das propostas: até às 8:00 h do dia 
18/02/2022. Data e horário do início da disputa: 8:30 h do dia 18/02/2022. VALOR: R$ 1.006.657,00. 
RECURSO: Orçamento Geral. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 3485-1120 ou e-mail: 
cplicpm@gmail.com 

 
ISAÍAS COELHO (PI), 04 de fevereiro de 2022. 

Valdinei Rodrigues Mauriz 
Pregoeiro 

 

 
 

ID: 405CA50B05824


